
UCHWAŁA NR III/11/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
ewidencyjnym Dobrzyca, gmina Będzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; poz. 572, poz. 1463, poz. 1688)Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Będzino od Parafii Rzymskokatolickiej pod 
Wezwaniem Trójcy Świętej w Dobrzycy nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 176/5, 
obręb ewidencyjny Dobrzyca, o powierzchni 0.0700 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi 
księgę wieczystą nr KO1K/00006907/4. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619D793-D5DE-4DA0-A97C-391764687156. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przyjęcie na rzecz Gminy Będzino działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 176/5, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Dobrzyca podyktowane jest koniecznością rozbudowy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Dobrzycy. 

Działka ta została wydzielona z działki nr 176/3 z przeznaczeniem na powiększenie sąsiedniej 
nieruchomości (działki nr 177), na której znajduje się siedziba OSP w Dobrzycy. 

Proboszcz parafii w Dobrzycy uzyskał zgodę Biskupa Koszalińskiego na przedmiotową zamianę dnia 
9.12.2022r. znak pisma LD 6-5/22. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 lit a ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych przekraczających zakres zwykłego zarządu, wymaga zgody rady. Podjęcie niniejszej uchwały jest 
zatem uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4619D793-D5DE-4DA0-A97C-391764687156. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2024-05-27T07:19:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




